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08 ® H®VJELL
kandidát pro úřad člena vodárenské rady

Jan Yirá
republikánský čekanec do úřadu

okresního komisaře

ve druhém distriktuí
"~

V"

1 !

Dva z iifjlii!ťit'jM' h úřadů o nihž hlasovuti se hinb- - v bli-

žních se primářkách jsou úřady členu omaskó vmliri rady —

Iedn ťb-- n zvolen být i má rcpublikái y na mUto K I lu-ll- a den

člen má být i vybrán demokraty na místo Dru II ' I ' l

1'iin Ilovvcll je ku ntiltt-ti- ] pro zuov uvol ní a jt k takový

právněti j' jistě ku podpře kaž b I béana u-- j m i m vvbor- -

nmi hvoíí kvalifikaci a způsobilo! ale také pro vvt--i:'- 'i!y jež

Z OMAHY

~ Jíl příští sobotu konati té
bude v síni Tél Jed Sokol Omaha

v zájmu českých kandidátu vtlka

politická schůze tetka pěkným

zábavným programem Schůze svo-

lána jest na základé poznáni ie

jii nejvyšKÍ čas aby se pro naše

české kandidáty před primářkami
néco udelaJo Schůze ta bude jen
čcfkii Krajané voliči dostavte se

do jednoho Za svolavatclstvo
V Burel

-- ~ r

minulých dnech navrátila
se výletu po ápadé paní 1 Hni

liéková s iiejstarším synem Fran-

tiškem IJbilo se jim u tamních

přátel znamenité a vrátili se naé- -

lé osvéelii

Ji ' Krajané kteří zavítají do

Smalty na návštěvu neměli by ni-

kdy opomenout i když jdou z ná-

draží do ěeské čtvrti zašla viti se

v hostinci p VÁCLAVA KolTA
čís liKfJ roh 1:1 a Mason ul Hu-tl-

jim vzorné poslouženo čer-

stvým znamenitým pivem jakož i

jinými dobrými lihovinami a dout

niky ( hutný luně jest vždy po

ruce Také zdejší krajané když

jdou kolem budou vitáni a ochot-

ně obslouženi Ikm

— V pondělí minulého týdne n

dejela sl Ancka Kalinova dcera

znániého krajana p
1 Kaliuv

liydli í!io na jiži í 1:1 ul do Wil

ber Neb na návštěvu k rodile
1 Hrlové lak jsme

'
I
'
l i nalé 'i

si- tam na návštěvě též pani Ií

('orpus ( hristi Te

Nepochybujeme že se tam Velmi

iloblc blidoll bavili ěehoŽ jim
srdce přejeme

fř?" Chcete-l- i si pochutnat! den-n- ě

na dobrém pivu při výtečných

teplých zákuscích dobrých ví-

nech likérech a doutnících neo-

pomeňte navštíviti
JANA ŠIMÁNKA

českého hostinského a dobrého své-

ho známého v čísle 1270 již 13

ul Omaha Neb Nikdy není u

něho nouze o humor a smích 2It f

— Sleéna íos Vaničková o je-jí- ž

oiieniocru-n- í a dopravení do

Clark son nemocnice jsme zprávu

již dříve přinesli pozdravuje se

nyní velice rychle tak že bude

moci již tento týden nemocnici

— Taní Františka Souknová

potěšitelné zotavuje se po druhé

operce! které podrobila ' ve vše-

obecné nemocnici v minulém tý-

dnu a cítí se lépe Přejeme jí ze

kolikrát
prokázal Veřejnosti věrnost k zájmům města Mmnliv již i

osvědčil

l'an Howi-- jest povoláním civilu! inženýr ) ri'(ili!iiit'Hi V - 'P I
nudní akademie Spojený di Státu a hvvaUm nn

slouživ jako lieutenunt lodui posádky během války

Sloužil též státu Nchnisc jako státní iužeivr huii

vodňovací práce a též městu Uma'- - jako mětskv

Jedna x kr naplněna byla černo-

chy kteří ne ubírali tni tiuicění zá-

bavu ilo lliliblerovy síně kdežto

druhá byla téměř prázdná Spurks
dojtrav i li byl do nemocnici sv Jo-

sefa kde dva prsty it pravé no-

hy bv ly mu uříznuty

I V' Vorného obsloužení dosta

ne se vám v hostinci "v Habru"
na ] a William id Omaha kte-

rý nyní vlastni PFTK JOHANI:!
Sv ct))znáiné Schlitovo pivo stále
čerstvé na cepu Ty ncjbpši ko-

řalky likéry vina n doutníky jsou
vžily k dostáni Když jď te koleni

nivštíítc Petra Johánku 157-- 1 f

Následkem Úžehll sluiícéního

eiiíťel v úterý minulého týdne
starý německý občan zdejši [ (

'

C'"ly j))lnat) I pro velké severní

pily jehož úřadovna nalézala

na 1 a Iociit ul Caly uved'-t-

ho dne dohlíží 1

píi nakládání

káry dřiví když pojednou klesl k

zemi Přivolaný lékař mohl Ko-

nstatovali jenom smrt Pyl ni ro-

ky stár a bi Ameriky z Německa

přišel jako mladík stráviv první
léta svého amerického xihytii v

louě V thiiaze dlel dlouhou řa--l-

b t

Výb t kterýž v neděli odpo-

ledne pořádali členové lože "Jan
Hus" číslo " Ií P v útulném

I a rk n Itoiitiu Ce vy-

daní se vzdor různým nepřízni-

vým okolnostem Velice Uspokoji-
vé Pořádající výbor dobře posta
m! se jak o dokonalé občerstvení
ttk i hojnost všeliké zábavy IV--

-- estvi ěleiifl jejich rodili a

hosti ačkoli bylo dosti

slunné přece mohlo být i daleko

četnější Ti kdož opomenuli na

výlet tento přijití budou zajisté
litovat i promeškali vzácnou tak

piíbitost ve volné přírodě v kru
hu blízkých svých známých v té

liejlepší zábavě celé OilpÚldlie

strávili Teprve za soumraku po-

čali s uspokojen! výletnicí roz
báz)-t- i a sici m ujištěním ž- - pří-

ští rok opět do jednoho na výb t

lože "Jan Hus' se dostaví a po-kil- d

možno ještě více hostů s se-

bou přivedou Dále dlužno zmí-

nit i se o sbírce ve prospěch Mati-

ce školské v ("'echách kterou pod-

nikl p Václav Přibyl od Pokro-

ku n která dík příkladné oběta-

vosti přítomných vynesla tTiMt

t3Ěř" Kdo si chce poehutíiati na

dobrém a řízném pivečku likéru'

neb výtečném doutníku zajděte
do "Národní Siné" p V FILIPA
na 13 a William ul kde dostane
se Vám té nejlepSÍ tbsluhy Na

skladě výběr nejlepíích tuzem-

ských i importovaných vin vfieho

druhu kořuh-- a doutníků Krás
ná místnost pro pořádáni schůzí

zábav a divadel V Se jest znovu-zřízen-

a vyhovuje vsetu požadav-

kům 37 tf

— Pan V F Kunci nejstaríí
řezník omažský podnikl v minu

lýeb dnech velké opravy na svém

cihelném bločku na jižní 13 ul

Mezi j ným dal též předek celé bu-

dovy nádherně nabarvili kterouž-

to práci mistrně vykonal známý

éeský malíř p lindolf Stefan Ilu

ov nynějším pěkným svým
vzhledem jest ti Vílí celé éeské čtvr-

ti pěknou okrasou

l-r-f NVjsthrtiírn a proto také

nejoblibetiijíim hostincem v ČVské

l'raz jest hen od[-r- limititiec ři-ťti-
ý

io léta pp Sloupem a Kruro-- b

tt) na rohu 14 a William ul Kdo

hetin"i jíh nastavil s judnoti

příj!e plruhé ae neb'ř %íy

ltri tnu inantfniteho "il- -

ODEVZDEJTE SVŮJ HLAS

CHARLES

poval též okres I kmitla v státním suitc
ledna 2 nejvíce vynikajících služeb již pan llow-l- i omažidié ve-

řejnosti prokáal lyla jeho iVihtvtiií snaha a iifúnaná práce a

niuniciálního vlastnictví omužské volárny Po [(sledních
roku nezištné pracoval za tím účelem aby voilárna získána

byla pro město tak !y neobyčejné vyšroubované poplatky a uží-

vání voily byly stiívny a aby výtéži k volárny [dynul ib niést-iskýe- h

(liichoh Oinahy into ilo kapen východních ka j it alist ú

Héliem tohoto boje za municipální vlastnic tví a jeho snahy o

snížení poplatku za užívání plynu a xnížení jídného na mlié-ní-- h

kárách (na íest jízdních lístku za čtvrťák i přirozené uéinil si

kruté a mocné nepřáť ly v kalé veřejnosti sloužící korporaci v e

a nyní tyto velké sobecké zájmy bojují ze vše h sil proti né-in- u

pro zásady za nhniž on stojí Každý obéau a volié omažský

"který véří ve veřejné vlastnietí aby elké výdélky veřejnosti

sloužících korporací plynuly b důchodů města samotného mři by '

víoeh Hvveh sil pracovali a volili pro I£ 15 IIOWKLL-- HKITHLI- -

kAnskěiio kandidáta rno ťfti ťikxa vodAkknskě
RAD V Primární volby 16 srpna 1910

2 12 wardy republikintkého kandidáta pro úřad

poslance do státní zákonodárný

Pmin li navržen zvobm vynasnažím se poctivě abych
vvhoél přání lidu t 'boto kresli a budu vžily věrné sloužitr

jchu zájllllllil 3-I- z

Primární volby dno 1G srpna 1910

F ® Jolh)iiii3(S)in)9
tip btkái:ký kandidát pro úřad

okresního komisaře ze 4 distriktu

žádá všechny krajany za potí po-r- u

i litas o primářkách které no

budou konati dne 10 srpna 1910

Jest tunažským občanem 31 ro-

ků a 33 let zdejším poplatníkem
Vykazuje rekord dobrého poeti-vé- h

a schopného úředníka 7a

vaši podporu bude vám povdé-ce- n

PMf

John C Lynch
republikánský Čekanec

do úřadu

okresního komisaře

ve druhém distriktu

(První druhá třetí a desátá

warda)

Primářky 10 srpna - - Voleb-

ní osinií otcvřetDi od hodiny
ranni do '

hudiny večerní — Je
narozen v tomto distriktů 72 I

-
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Váš hlas v primárních volbách

'I tim lie-- 3
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Jas E Rait

republikánský kandidát

pro úřad

okresního

návladního
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AfckatUM I lUIÍt)M

srdce brzkého pozdravení

Jí?" Znamenité občerstvující

tiápoje vzorná obsluha a veskrze

vlídné jednání uěiuily nejoblíbe-néjší-

útulkem hostince kterýž
na 13 a Dorrna ul Omaha vlastní

KAKKL SFMFlíAl Metzftv U-iá-
k

stále čerstvý na Vpu a chut-

ný lun": vždy po rncp V lahvích
i na Kllouy b vné prodává zaru-

čené kořalky a i
tup i domácí vína

Objednejte sobé na zkoušku zvlá-št- é

výtečné přírodní domácí slad-

ké víno Jest velmi lahodné a sí-

ti vé tř
- Pan F Mach t jíŽni 11 ulice

uiauž-lkoi- i třemi syny oď bra-

li se v minulém týdiat do Wilbcr

alty súé-tslnil-

pohřbu bratra pí
Ma-liov-

pana Ant Atípkw Paní

M' lová drží titm ai týden
l d Žt ostatní vrátí po pdtř
bit rpťt do luithy V} Io u jeitte
řodiíié Mt bov é tip iuiiiou sou

tra-- t

j Kdykoli byste si prili ti

Jakákoli vlna importovaná
ideid ntjlcpii kvality a stejné

dobré likéry ta rejniiíi teny mit- -

it tak uřinltl ttliíonn ky (Dmif

13?) ariítw obritlti s přímo na

firmu V 8ťhid?r k KUm v tli
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